C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.362/2015

Autor: Aureo

Data da
Apresentação:

09/04/2015

Ementa: Solicita o desapensamento e a redistribuição do Projeto de Lei
(PL) 685/2015.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 1.362/2015, nos termos do art. 142 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porque os Projetos
de Lei n. 685/2015 e 1063/2007 tratam de matérias correlatas.
Publique-se. Oficie-se.

Em 22/04/2015